DE FRAXINELLOa.

51. Adlemarus colonus et uxor ejus
colona

,
nomine Gotlindis. Isti sunt eo-

rum infantes
: Ingalmarus, Uldemarus,

Gautrudis, Bertgardis, Deodildis.Tenet
mansum i ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria vi, de vinea ari-

1 HodieFrenel, viculus, juxta Siccam Vallem,euronotumversus.
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pennum i, de prato aripennum i. Solvit
similiter.

02. Wineverlus colonus; et Adalbol-
dus colonus etuxor ejus colona, nomine
Adalgudis. Isti sunt eorum infantes

:

Adalburgis, Hardoildis. Isti duo tenent
mansum i ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria vi, de vinea ari-

pennum i, de prato aripennum i. Solvit
similiter.

53. Leutgrimus, colonus, cujus infan-
tes non sunt sancti Germani. Iste tenet
mansum i ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria vn, de vinea ari-

pennum i et dimidium, de prato ari-

pennos III. Solvit similiter.

54. Godevertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Blatsindis. Isti sunt eo-
rum infantes : Winegarius, Winegildis,
Hildegundis, Octolindis. Tenet man-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria XII, de vinea aripennos

II, de prato aripennos II. Solvit simi-
liter.

55. Ainradus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ricberta. Isti sunt eo-
rum infantes : Maivis, Wineverga, Cris-
tina, Godevolda. Tenet mansum i in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria IIII, de prato aripennum i.
Solvit similiter.

56. Ratbertus colonus et uxor ej us,

Wandelindis. Isti sunt eorum infantes
:

Ratherus, Ratberga, Gerberga, Ada-
lindis. Et Framnegarius, gerrnanus ejus,
et uxor ejus, Goitlaa

: Gundovinus,
Constabula. Isti duo tenent mansum
ingenuilem i, habentem inter mansum
et vineam aripennum i, de terra arabili
bunuaria v, de prato aripennos II. Solvit
similiter.

DE SEMODI VILLA1.

5y. Hildevertus colonus et uxor ej us
colona, nomine Gerlindis. Isti sunt eo-
rum infantes :

Artlaicus, Hildevoldus,
Girmodus. Tenet mansum i ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria VIII,
de vinea dimidium aripennum, de prato
aripennum I et dimidium. Solvit simi-
liter.

58. Ermengaudus colonus et uxor
ejus colona, nomine Restevildis

:
Er-

menulfus,Benina,Adalharius,Ermena,
Ermengildis, Aclildis. Tenet mansum I
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria vim, de vinea aripennum I et
dimidium, de prato similiter. Solvit si-
militer.

59. Magenarius,colonus, tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria viiii, de vinea aripen-

num I et dimidium, de prato similiter.
Solvit similiter.

60. Ragenardus colonus et uxor ejus

Guervillae,milliario uno a Sicca Valle, meridiem
specjaps.

* Supple,istisunteoruminfantes.
b Nunc, ut videtur, Senneville, viculus, paroeciae
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colona, nomine Aìdin.ao'Isti sunt eorum
infantes: Frotcarius,Gunthadus, Gun-
trannus, Alsaidis, Rainburgis, Ermen-
gardís. Tenet mansum i ingenuilem,
hakeatemde terra arabili bunuariavm,
de vinea dimidiumaripennum,de prato
aripennum i. Solvit similiter.

61. Bernegara-coionus et uxor ejus
colona, nomine Dominica. Isti sunt
eorum infantes :

Bernulfus, Rainberta.
Tenet mansum i ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria VIII, de vinea
dimidium aripennum, de prato aripen-

num i. Solvit similiter.

62. Adalveus colonus et uxor ejus
colona, nomineGodenia. Isti sunt eorum
infantes

:
Godevertus, Godo, Barucius,

Bodo, Adraveus. Tenet mansum I in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria x, de vinea aripennum 1et di-
lnidium, de prato aripennos 11 et dimi-
dium. Solvit similiter.

63. Flavidus colonus et uxor ejus
colina, nomine Adalindis. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Galamannus, Adalardus,

David, Odelindis. Tenet mansum I
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria vim, de vinea aripennum I et
dimidium, de prato similiter. Solvit si-
militer. -

64. Winedulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ratberga. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Gaulfus, Godulfus, Ada-

lindis, Winegardis, Winelindis. Tenet
mansum I ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria vn, de vinea ari-

pennos n, de prato aripennum dimi-
dium. Solvit similiter. -

65. Grimharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Rainuis. Isti sunt eorum
infantes

: AuLcarius, Gauduis, Girtru-
dis. Et Nodalbertuscolonus et uxor ejus
colona, nomine Ratrudis. Isti sunt eo-
rum infantes

:
OdaIbertus, Odalgarius,

Ratberta, Nodalberta, Ratburgis. Isti 11

tenent mansum I ingenuilem, haben-
tem de terra arabili bunuaria xn, de
vinea aripennum 1, de prato aripennos

vi. Solvitsimiliter.

66.Aganteus colonus et uxor ej-
colona, nomine Gamenildis

:
Agenar-

dus, Gamenulfus. Tenet mansum I
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria xn, de vinea aripennum I et
dimidium, de prato aripennos n. Solvit
similiter.

67. Airbaldus, colonus: Adalteia est
ejus filia. Et Magenoldus colonus et
uxor ejus colona, nomine Godalhildis.
Isti 11 tenent mansum I ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria vnIl,
de vinea aripennum 1, de prato dimi-
dium aripennum. Solvit similiter.

68. Leutcarius servus et uxor ejus
colona, Odelindis. Isti sunt eorum in-
fantes

: Ermenardus, Adalardus. Tenet
mansum I ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria VITII, de vinea
aripennum 1, de prato aripennum I.
Solvit similiter.

69. Leo colonus et uxor ejus colona,
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nomine Widelindis. Isti sunt eorum in-
fantes : Adalboldus, Feodo, Ermenar-
dus. Iste manet in Fleomodi villa3.
Tenet mansum i ingenuilem,habentem
de terra arabili bunuaria yin.

DE IS QUI TENENT MANSOS INGENUILES, ET NON

SOLVUNT HOSTILICIUM SED CARNATICUM.

DE ARNONI VILLA*.

70. Wandalbertus colonus et uxor
ejus colona, nomine Maximella. Isti
sunt eorum infantes

:
Wandilcarius,

Wandelmarus, Wandelindis. Tenet
mansum i ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria IIII, de prato duas
partes de aripenno. Solvit ad hostem
multones n; ad hibernaticum arat per-
ticas IIII, ad tramisem perticas 111; facit
curvadas in in unaquaque satione; ope-
ratur dies HI in unaquaque ebdomada.
Pullos III, ova xv.

71. Grimhardns colonus; et Gaufre-
dus colonus et uxor ejus colona, nomine
Isauria. Isti sunt eorum infantes

:
Airul-

fus, Agia. Tenent mansum i ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunuaria

vi. Solvunt similiter.

72. Jusopus colonus et uxor ejus ex-
tranea., nomine Gaugefreda, quorum
infantes non sunt sancti Germani; et
Eliseusservus et uxorejus colona, no-
mine Mainberga. Isti sunt eorum infan-
tes.: Andreas, Atleverta, Mainberta.

Tenent mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria vi. Faciunt similiter.

73. Hiltrudis, colona. Istisuntejus
infantes : Gotbertus, Agardis, Hilde-
gardis, Godaltrudis, Airildis, Amaltru-
dis. Tenet mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xn, de vinea aripen-

num 1, de prato dimidium aripennum.
Similiter.

7k. Abraham colonus etuxorejus,
de beneficio Gisloldi presbyteri, no-
mine Gerhildis. Tenet mansum I, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 1111, de
vinea dimidiumaripennum. Solvit mul-
tonem I, et reliqua similiter.

75. Fulbrandus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aldenildis. Isti sunt
eorum infantes

:
Fulcradus, Fulcrada,

Halda. Iste manet in Medanta. Tenet

mansum I ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria VIII, de vinea ari-

pennum 1, de prato aripennum 1. Solvit
multonem I et dimidium, de vino mo-
dium I et dimidium. Arat ad hibernati-

cum perticas lIT, ad tramisem perticas

11; facit curvadas. Solvit pullos III,
ova xv.

76. Hidalbertus colonus et uxor ejus Fol.l
colona, nomine Hiltrudis

:
Hiltbertus,

Airbertus, Idala,Ilaria, Hildesindis.
Tenet dimidium mansum, habentem de

terra arabili bunuaria 111, de prato ari-

pennum I. Facit similiter.

a Nunc, conjector, Jumeauville. nrilliaribus qua-
tuor a Sicca VaIle, austrum versus, aliquantulum
vergens ad orientem.

b Nostro tempore Arnouville, ter mille passibus
et trecentis a Sicca Valle, meridiem spectans.

[-76 bis.] Airoldus, colonus, tenet di-

midium mansum, habentemde terra ara-
bili bunuaria 11, de prato aripennos UIl.
Solvit multonem I; et arat ad hiberna-
ticum perticas 11, adtramisem dimidiam.
Solvit pullos hi cum ovis.

[76 ter.] Guntharius, colonus, tenet
hospicium, habens de terra arabilijor-
nales vi. Arat inde perticas 1111, et nihil
aliud facit.

DE MANSIBUS lNGENUILIBUS QUI FACIUNTVINEAS.

77.Waldinus servus et uxor ejus
colona, nomine Itbolda. Isti sunt eorum
infantes :

Waldegaudus, Wandrisma,
Wandalboldus, Girhildis, Ricbaldus.
Tenet mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria vi, de vinea
dimidium aripennum, de prato aripen-
num I. Fodit inde de vinea dominica
aripennos UIl; facit caroperas ; facit cur-
vadas, sicut et ceteri. Pullos 111, ova xv.

78. Amlehardus et uxor ejus colona,
nomine Aldevina.Isti sunt eorum infan-

tes :
Hildegarius,Eudo, Aldegundis.Et

Eureundus servus et uxor ejus libera,
nomine Dedda. Tenet mansum I inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria x, de vinea aripennum 1, de
prato aripennos III. Solvit similiter.

79. Grimfredus servus et uxor ejus
colona, nomine Perpetua. Tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria v, de vinea quartam
partem de aripenno, de prato aripen-

nos 11. Solvit similiter.

DE MANSIBUS SERVILIBUS.

[79bis.] Frudinus servus et uxorejus
colona, nomine Balsima. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Fruduina

,
TeutJindis.

Tenet dimidium mansum, habentem
de terra arabili bunuaria 11 et dimidium,
de prato dimidium aripennum. Facit
inde vineam, et, si haberet unde. face-
ret, curvadas. Solvit pullos 111, ova xv.
Facit wactam, et portat caveas ad mo-
nasterium.

*

80. Frodoldus servus et uxor ejus
colona, nomine Bertramna : Frutuinus,
Dructuinus, Frotlandus, Frotberga,
Danagildis, Bertrada. Tenet dimidium

mansum, habentem de terra arabili bu-
nuaria 11 et dimidium, de vinea dimi-
dium aripennum, de prato similiter.
Solvit similiter.

[80 bis.] Ingramnus servus et uxor
ejus extranea, nomine Euroildis. Tenet
dimidium mansum, habentem de terra
arabili bunuaria 11 et dimidium, de vinea
dimidium aripennum, de prato sextam
partem de aripenno. Facit similiter.

81. Teuthardus servus et uxor ejus
colona, nomine Ingoberta. Isti sunt eo-
rum infantes : Leotardus, Teodradus,
Leodardus. Tenet dimidium mansum,
habentem de terra arabili bunuaria 11 et
dimidium, de prato dimidium aripen-.
num. Facit similiter.

[81 bis. ] Wichardus servus et uxor
ejus extranea, nomine Gundrada. Tenet
dimidium mansum servilem, habentem
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de terra arabili bunuaria n et dimidium,
de vinea dimidium aripennum, de prato
similiter. Facit similiter.

82. Agedeus servus et uxor ejus ex-
tranea, nomine Nodalia, cujus infantes

non sunt sancti Germani.Tenet mansum
servilem I, habentem de terra arabili
bunuaria VIII, de vinea aripennum I, de

prato aripennos IT et dimidium. Facit
similiter.

83. Ragnegardis, colona, tenet man-
sum dimidium servilem, habentem de

terra arabili bunuaria 1111 et dimidium,
de vinea terciam partem de aripenno,
de prato similiter. Facit similiter.

[83 bis.] Baldegarius servus et uxor
colona, nomine Gaudoildi. Tenet di-
midium mansum servilem, habentem
de terra arabili bunuaria vi, de vinea
aripennum 1, de prato terciam partem
de aripenno. Facit similiter.

8/i. Danafridus servus et uxor ejus
extranea, nomine Frutlindis, cujus in-
fantes non sunt sancti Germani. Tenet
dimidiummansum servilem, habentem
de terra arabili bunuaria IIlI et dimi-
dium, de vinea dimidium aripennum,
de prato quartam partem de aripenno.
Facit similiter.

[84 bis.] Ermenoldus servus et uxor
ejus colona, nomine Airlindis. lsti sunt
eorum infantes

:
Airmundus, Bertlindis.

Tenet dimidium mansumservilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 1111 et

dimidium, de vinea aripennum I, de

prato quartam partem de aripenno. Fa
cit similiter.

85. Blatharius servus, et Raganfre-
dus servus, eL Adaisinda lida. Tenent
dimidium mansum servilem, habentem
de terra arabili bunuaria 111, de vinea
terciam partem de aripenno. Facit simi-
liter.

[85 bis. ] Ermenarius servus. Isti sunt
ejus infantes

: Ermenardus, Ermenul-
fus. Tenet dimidium mansum servilem,
habentem de terra arabili bunuaria 1111

et perticas vi, de vinea dimidium ari-
pennum, de prato similiter. Facit simi-
liter.

86. Ratharius et uxor ejus lida, no-
mine Hinchildis. Tenet dimidium man-
sum servilem, habentem de terra arabili
bunuaria III, de vinea quartam partem
de aripenno, de prato aripennum I et
dimidium. Facit similiter.

[86 bis.]Acluinus, servus, tenetdimi-
dium mansum servilem, habentem de

terra arabili bunuaria 11 et dimidium,
de vinea terciam partem de aripenno,
de prato aripennum I. Facit similiter.

87. Godaluinus servus et uxor ejus
lida, nomine Genisma :

Godaldus est

eorum filius. Tenet dimidium mansum
servilem, habentem de terra arabili
bunuaria 11 et dimidium, de vinea quar-
tam partem de aripenno, de prato ari-

pennum 1. Facit similiter.

DE HIS QCI HOSPICIIS' TENEXT.

[88b.] Frodoldus colonus et uxor
ejus colona, nomine Amalgildis. Tenet
mansum dimidium, habentem de terra
arabili bunuaria mi,de vinea duas par-
tes de aripenno, de prato aripennum i.
Solvit inde modios in de vino. Arat inde
ad hibernaticum perticaslII, ad trami-
sem perticas 11. Facit curvadas et ma-
nuopera. Solvit pullos et ova.

[89.]Blatharius, colonus, tenet hos-
picium, habens de terra arabili bunua-
rium I, de vinea dimidium aripennum,
de prato dimidium aripennum. Solvit
inde modios jii de vino, pullos et ova;
et arat jornalem I ad hibernaticum; et
manuopera.

[go.] Nadalus, colonus, tenet hospi-
cium, habens de terra arabili bunua-
rium I et dimidium, de vinea dimidium
aripennum, de prato similiter. Solvit
similiter.

[gI.] Geroldus colonus et uxor ejus
extranea,nomineGisleverga, quorum
infantes non sunt sancti Germani. Tenet
hospicium, habens de terra arabili bu-
uuarium I et dimidium, de vinea di-
midium aripennum, de prato similiter.
Solvit similiter.

DE MANSIBUS PARAVERADORUM.

[92.] Adalricus, colonus. Isti sunt
ejus infantes

:
Odalricus, Alaricus, An-

gala, Adalburgis. EtAdricus colonus et
uxor ejus colona, nomine Leodramna

:

Aregisus, Aregaudus,Airmannus, Brio-
ria. Isti tenent mansos 11, habentes de
terra arabili bunuariaxIlI et perticas xx,
de vinea aripennum 1, de prato aripen-
nos v. Et habent dimidium farinarium;
et de ipso farinario solvunt in domi-
nicum de annona modios Va et para-
veredum I; et faciunt curvadas 111 in-
unaquaque satione; et arantad hiberna-
ticum perticas VIII, ad tramisem vi; de
lignaricia denariosv.

[93.] Godalrieus colonus et uxor ejus
libera,nomine Sicbolda. Isti sunt eo-
rum infantes

:
ladalricus, Segenandus.

Et Adamitoloniis et uxorejus colona,
nomine Æva. Isti sunt eorum infantes:
Eurinus, Wairmarus, Gulfinus, Adal-
berga. Tenent mansos 11 ingenuiles,
habentes de terra arabili bunuaria xn,
de vinea aripennum 1, de prato aripen-
nos v. Et habent dimidium farinarium.
Solvunt similiter.

[94.] Ermenoldus, colonus, tenet
mansum 1 ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria xi, de vinea ari-

pennum 1, de prato similiter. Solvit
inde paraveredum I. Arat ad hibernati-

cum perticas lIII, ad Lramisem m; et
curvadas 111 in unaquaque sacione.

[96.] Raduis colonus et uxor ejus
colona

,
nomine Julia. Tenet mansum I,

habentem de terra arabili bunuaria IIII
et dimidium, de vinea terciam partem

Sic. b Paragraphis sequentibus numeri desunt.
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de aripenno, de prato aripennos II, de
silva bunuaria n. Debetsolvere similiter.

Et habent inter Ermenoldum et Ran-
duicum et Petrum et Eodimiam, de
hereditate bunuaria XII, de vinea ari-

pennum I et dimidium
,

de prato aripen-
num i.

[96.] Adricus cum filiis suis heredi-
bus habent de proprietate jornales vim.

[97'] SUNT mansi ingenuiles LXX

absque ministerialibus et paravereda-
riis, per focos vero xc. Solvunt ad hos-

tem, omni anno, aut boves vm, aut soli-
dos LXXX; multones cm, de vino modios

CXXXIIII, de annona modios vi, pullos

cccxv, ova MCCCCLX, pullos regales LXX

absque ovis; de lignaricia solidos xxvi

et denarios vim. Ad tercium annum sol-
vunt oviculas de uno anno LXX; item
ad tercium annum totidem leares, va-
lentemunumquemque denarios TIll; et
solvunt semper ad tercium annum scin-
dolas IIIMD; si vero datur cis silva, VIIM.

Sunt ibi mansi servorum x, per focos

vero xx.
Sunt ibi mansi paraveradorum vi.

Isti solvunt de annona modios x et de-
narios x.

Sunt ibi alii mansi ingenuiles, qui
non solvunt hostilicium sed carnaticum,
VIllI, per focos XII. Solvunt ad hostem
multones vm; pullos xxxvi, ova CLXXX.

Sunt ibi mansi ingenuiles in qui fa-

ciunt vineas, et solvunt in pascione de
vino modios vi.
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XXIII. BREVE DE CAVANNASa VEL DE LODOSA1.

1. Waltbertus et uxor ejus colona,
nomine Rathildis. Isti sunt eorum infan-

tes :
Rado, Waldrada. Tenet mansel-

lum i, habentem de terra arabili bunua-
ria hi et dimidium, de prato octava
parte de aripenno. Arat inde ad hiber-
naticum perticas nn, ad tramisem

III, et jornalem i in corvada; et in
blado mittit operarios x. Solvit pullos

et ova.

2. Airmundus colonus; et Airbertus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Godalberga

:
Airberta est eorum filia.

Tenentmansellumi, habentemde terra
arabili bunuaria hi et dimidium, de
vinea dimidium aripennum, de prato
similiter. Arat ad liibernaticum per-
ticas IIIl, ad tramisem III, et in cur-
vada jornalem 1. Facit manopera, dies

in in ebdomada. Solvit pullos III,
ova xv.

3. Eugenius colonus et uxor ejus
colona, nomineGenisia. Isti sunt eorum
infantes

:
Genesius,Jutcarius, Eugenia.

Tenet de terra arabili bunuarium i et
perticas XII. Arat inde ad hibernaticum

perticas mi, ad tramisem III, et nihil
aliud facit.

h. Sicledulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gamalberga. Isti sunt
eorum infantes : Sicleharius, Gamal-
berga. Tenet mansellum i, habentem
de terra arabili bunuaria n et dimidium,
de prato dimidium aripennum. Arat ad
hibernaticum perticas IIII, ad tramisem

III, et in curvada jornalem i; pullos